
UCHWAŁA NR LXI/429/24 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Dobroniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675 i 1972), w związku 
z art. 7 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu 
stanowiącego załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/240/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
19 września 2013 r. Rada Gminy w Dobroniu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia 
w Dobroniu w liczbie 6 członków w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Robert Jarzębak - Wójt Gminy Dobroń 

2) Aleksandra Kolasa - przedstawiciel Wojewody Łódzkiego 

3) Ireneusz Sysio - członek 

4) Hanna Grącka - członek 

5) Piotr Górny - czlonek 

6) Monika Wolna - członek 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej SP GOZ w Dobroniu odbędzie się w dniu 14 marca    
2024 roku o godz. 13.00 w Urzędzie Gminy w Dobroniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: A3315592-2355-4E9D-B58A-B220F145A1F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


